[bookmark: _GoBack]（受付印）記載例

　　　　　先端設備等導入計画に係る固定資産税の課税標準の特例適用申請書

令和 ８ 年 １ 月 ５ 日

　水戸市長　様

申請者　住所（所在）水戸市○○町○番地の○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）株式会社　○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　０２９－２２４－１１１１

　　旧地方税法附則第15条第44項に規定する固定資産税の課税標準の特例適用について，下記のとおり申請します。
種類別明細書に記載した資産と同じ内容をご記入ください。

　１　対象資産
	種類
	   資産の名称
	数量
	取得年月
	取得価額
	耐用年数

	２
	太陽光発電設備
	１
	令和６年６月
	3,000,000
	円
	17

	円

	円

	円

	円

	円

	円

　２　添付書類
　　・先端設備等導入計画に係る認定書の写し（認定書に添付してある資料一式を含む。）
　　・その他必要と認められる書類

※　中小企業等経営強化法に基づき，令和５年４月１日から令和７年３月31日に取得した資産について課税標準額の特例が適用されます。
· 特例適用資産が多い場合は，別途対象資産の資料の添付をお願いします。